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آذربایجانشرقی

»جنگل دیزمار« ایران
 ثبت جهانی شد

جنگل دیزمار به پرونده میراث جهانی جنگل 
هیرکانی الحاق و ثبت جهانی شد.

جنگل های هیرکانی در تاریخ ۱۴ تیرماه سال 
و  چهل  در   ،۲۰۱۹ جولای   ۱۰ با  برابر   ۱۳۹۸
فهرست  در  یونسکو  سومین گردهمایی جهانی 
و  ایران  نام  به  یونسکو  طبیعی  جهانی  میراث 
جمهوری آذربایجان ثبت شده بود که اکنون در 
یونسکو،  میراث جهانی  پنجمین کمیته  و  چهل 

جنگل دیزمار به این پرونده الحاق شد.

جنگل دیزمار، منطقه ای کوهستانی و جنگلی در 
حوزه استحفاظی شهرستان های خدافرین، ورزقان 

و جلفا در شمال استان آذربایجان شرقی است.
یونسکو  جهانی  میراث  کمیته  چهل وپنجمین 
در  سعودی  عربستان  ریاض  شهر  در  هم اکنون 
حال برگزاری است و ۵۰ پرونده میراث طبیعی 
و تاریخی قرار است بررسی شود. ایران به جز 
به پرونده جنگل هیرکانی  الحاق جنگل دیزمار 
یونسکو  در  جمهوری آذربایجان  با  مشترک  که 
و  کاروانسرا ها  پرونده  دو  است،  کرده  ثبت 
منظر فرهنگی ماسوله را در دستور بررسی این 

اجلاس یونسکو دارد.
آسفالت ریزی 

معابر روستای ۶ هزار نفری 
لکلر ملکان

 ۶ روستای  خیابان های  و  معابر  آسفالت ریزی 
از سال ها  بعد  ملکان  توابع  از  لکلر  نفری  هزار 
مرکزی  بخشدار  ابراهیمی  شد.  آغاز  انتظار 
زیاد  و جمعیت  با وجود وسعت  گفت:  ملکان 
این روستا به علت نبود آسفالت خیابان ها مردم 
با مشکلات متعددی در رفت و آمد رو به رو 
بودند. با پیگیری های صورت گرفته خوشبختانه 
 ۵ اعتبار  با  آسفالت ریزی  مربع  متر  هزار   ۳۵
میلیارد تومان در این روستا در حال انجام است.
وی گفت: تلاش بر این است این خدمات به 
روستا های دیگر ملکان تا پایان امسال ارائه شود.

سه کاروانسرای تاریخی 
آذربایجان شرقی 
ثبت جهانی شدند

و  دستی  صنایع   فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
جهانی  ثبت  از  شرقی  آذربایجان  گردشگری 
کاروانسراهای خواجه نظر، گویجه بل و جمال آباد 
خبر داد.احمد حمزه زاده ضمن اعلام این خبر 
گفت: ثبت سه کاروانسرای  استان در فهرست 
آثار جهانی یونسکو به عنوان برگ زرین و مهم 

حوزه میراث فرهنگی این خطه است.
و  دستی  صنایع   فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
تعداد  داد:  ادامه  شرقی  آذربایجان  گردشگری 
۵۴ کاروانسرای ایران در فهرست یونسکو نامزد 
ثبت جهانی بودند که از این تعداد سه کاروانسرا 
ویژگی های  شده اند.  واقع  شرقی  آذربایجان  در 
تاریخی  کاروانسرای  سه  مستندات  و  کالبدی 
توسط  جمال آباد  و  خواجه نظر  گویجه بل، 
کامل  طور  به  ایکوموس   - یونسکو  ارزیابان 
امروز طی جلسه بررسی پرونده های  بررسی و 

ارسالی به ثبت جهانی رسیدند.
بهسازی و رسیدگی مستمر 

به وضعیت روشنایی 
پارک های سطح شهر

سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  سرپرست 
شهرداری تبریز از بهسازی و رسیدگی مستمر 
شهر   سطح  پارک های  روشنایی  وضعیت  به 
از  بازدید  جریان  در  آسیایی  سیامک  داد.  خبر 
با  ائل گولی  عمرانی مجموعه  و  فنی  پروژه های 
ارائه خدمات  اعلام این خبر گفت: در راستای 
بهینه به همشهریان و میهمانان، رسیدگی مستمر 
و  آیتم ها  جزء  پارک ها  عمومی  وضعیت  به 
حوزه  برنامه های  روزانه  و  اصلی  اولویت های 

سیما، منظر و فضای سبز  قرار دارد.
از  را  پارک ها  روشنایی  زمینه  این  در  وی 
پارک های  امور  بهسازی  اصلی  شاخصه های 
تبریز عنوان کرد که با توجه به حضور حداکثری 
مردم در ساعات شب در تفرجگاه های شهری، 
حل نواقص و بهبود وضعیت در این بخش را 
ضروری می سازد. آسیایی از تشکیل اکیپ ویژه 
رصد و رسیدگی به وضعیت روشنایی پارک ها 
برق  واحد  عوامل  و  کارشناسان  از  متشکل 
سازمان متبوع خود نیز خبرداد که بطور مستمر 
شهر  سطح  تفرجگاه های  در  شب  ساعات  در 
حضور و ضمن رصد موارد و نواقص احتمالی 

نسبت به رفع آن ها اقدام می کند.

هشدار هواشناسی برای بارش های سیل آسا در آذربایجان شرقی

اولین جشنواره صنایع دستی با عنوان هنر نیاکان در شبستر

سطح  هشدار  صدور  با  هواشناسی  سازمان 
از  استان ها  بارش های سیل آسا در برخی  نارنجی 
افزایش ارتفاع امواج در سواحل دریای خزر به ۳ 

متر خبر داد.
آینده نگری  و  همدیدی  نقشه  های  تحلیل 
سازمان هواشناسی نشان می دهد امروز در شمال 
آذربایجان شرقی،  آذربایجان غربی،   استان های 
مازندران  و  گیلان  استان های  از  مناطقی  اردبیل، 
افزایش ابر،  بارش باران، گاهی رعدوبرق و وزش 

باد پیش بینی شده است.
دوشنبه با تقویت جریانات شمالی روی دریای 
شمالی  غرب، سواحل  شمال  از  مناطقی  در  خزر 
گاهی  باران  بارش   مرکزی  البرز  ارتفاعات  و 
رعدوبرق و وزش باد همراه با کاهش نسبی دما 

روی می دهد.
عدم  شهری،  بین  سفرهای  در  احتیاط  توصیه: 
برپا کردن چادرهای مسافرتی در بستر و حاشیه 
رودخانه ها، احتیاط در عبور از حاشیه رودخانه ها 

و مسیل ها، احتیاط در سفرهای برون شهری بویژه 
در  احتیاط  کوهستانی،  گردنه های  از  عبور  در 
فعالیت های کوه نوردی و جابجایی عشایر، آمادگی 
دهانه  پاکسازی  و  امدادی  و  اجرایی  دستگاه های 
پل ها، لایروبی کانال ها و آب روها، اجتناب از پارک 
خودرو در کنار درختان فرسوده و ساختمان های 
نیمه کاره و محدودیت در فعالیت های کشاورزی.
طغیان  مسیل ها،  شدن  سیلابی  مخاطره:  اثر 
صاعقه،  موقت،  شدید  باد  وزش  رودخانه ها، 
به  خسارت  ارتفاعات،  از  سنگ  سقوط  احتمال 
داربست ها،  بنرها،  جمله  از  موقت  سازه های 
کهن سال،  درختان  شکستن  تبلیغاتی،  تابلوهای 
و  ریلی  هوایی،  نقل  حمل  ناوگان  در  اختلال 

جاده ای و آسیب به محصولات کشاورزی.

گفت:  شبستر  شهرستان  فرماندار 
صنایع دستی  استانی  جشنواره  اولین 
ده  کنگره  ذیل  نیاکان  هنر  عنوان  با 

به  شرقی  آذربایجان  شهید  هزار 
میزبانی شبستر برگزار می شود.

خبری  نشست  در  مطهری  محمد 
خبر  این  اعلام  با  خبرنگاران  با 
در  جشنواره  این  داشت:  اظهار 
هنرمندان  از جامعه  راستای حمایت 
بومی  هنرهای  و  صنایع دستی 
با  مشارکت  و  تعامل  رویکرد  با 

سازمان های مردم نهاد و برای تشویق 
و ترغیب طراحان، هنرمندان در بکار 
با  کاربردی  و  نو  ایده های  گیری 

همکاری برخی دستگاه های دولتی و 
بسیج هنرمندان، ۲۶ شهریور لغایت ۱ 
مهر ماه در محل محوطه مقبره شیخ 

محمود شبستری برگزار می شود.
تعداد  داد:  ادامه  شبستر  فرماندار 
محصولات  دستی،  صنایع  غرفه   ۳۵
شامگاهی  برنامه  استیج  و  فرهنگی 
در محل مقبره شیخ محمود شبستری 

فعال شدند و ظرفیت هنری، صنایع 
دید  معرض  در  نمایشی  دستی، 
جشنواره  این  می گیرد.  قرار  عموم 
و  دستی  صنایع  رشته  چندین  در 
هنری شامل سفالگری سنتی، نقاشی 
سنتی، نساجی سنتی، بافته های داری 
کاشی  سنتی،  پوشاک  داری،  غیر  و 
سنتی سفال و سرامیک، صنایع دستی 
چرمی، ساز سازی سنتی، صنایع دستی 
حصیری،  و  چوبی  صنایع  فلزی، 
صنایع دستی سنگی برگزار می شود و 
علاوه بر شهرستان های استان از سه 
استان تهران، کهکیلویه و بویراحمد، 
آذربایجان غربی هنرمندان محصولات 

خود را عرضه کردند.
بر  تاکید  با  شبستر  فرماندار 
حمایت از ایثارگران فعال در حوزه 
این  صنایع دستی، اظهار داشت: در 
صنایع دستی  به  غرفه  یک  جشنواره 
تولید شده در دوران اسارت آزادگان 
دفاع  دوران  جانبازان  همچنین  و 
دست  و  یافته  اختصاص  مقدس 
به  دوران  آن  در  آنها  سازه های 

معرض نمایش در آمده است.

رئیس شورای اداری شبستر گفت: 
برگزاری چنین جشنواره هایی علاوه 
صنایع  و  تاریخ  فرهنگ،  معرفی  بر 
فرصتی  ما،  مردم  پیشینیان  دستی 
و  گردشگری  توسعه  برای  مناسب 

معرفی شاخص های منطقه است.
کاندیدا شدن  به  اشاره  با  مطهری 
شهر کوزه کنان به عنوان شهر ملی 
نشان  خاطر  ایران،  دستی  صنایع 
حوزه های  یقیناً  اقدام  این  کرد: 
فرهنگی  و  اقتصادی  گردشگری، 
تحت  را  آذربایجان  از  منطقه  این 
دستاوردهای  و  می دهد  قرار  تأثیر 
و  سنتی  شاغلین  برای  خوبی 
ارمغان              به  شهر  این  هنرمندان 

آورده است.
فرماندار شبستر با اشاره به رویکرد 
صنایع  از  سیزدهم  دولت  حمایتی 
دستی و هنری خاطر نشان کرد: در 
سال جاری دولت از محل تسهیلات 
بر  بالغ  دستی  صنایع  حوزه  اشتغال 
و  کارآفرینان  به  تومان  میلیارد   ۵/۷
هنرمندان این حوزه وام های کم بهره 

تخصیص داده است.

دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه گفت: 
رهاسازی آب به سمت دریاچه ارومیه به زودی 
آغاز می شود و لازم است دستگاه های متولی امر 
ای  منطقه  آب  سازمان  زیست،  محیط  جمله  از 
به  آب  رسیدن  مسیرهای  قرق  طبیعی  منابع  و 

دریاچه را به دقت انجام داده و پایش کنند.
استانی  کارگروه  در  معتمدیان  محمدصادق 
برافزایش  تاکید  با  ارومیه  دریاچه  احیای  ستاد 
از هر  افزود:  این زمینه  پایش ها در  مراقبت ها و 
اقدام عملیاتی و مرتبط با احیای دریاچه ارومیه 

حمایت و استقبال می شود.
خودروها  برخی  تردد  اینکه  به  اشاره  با  وی 

اظهار  است،  ممنوع  دریاچه  نمکی  سطح  بر 
تردد خوردوها در  کرد: لازم است که در زمینه 
محدوده دریاچه ارومیه تدابیر لازم به کار گرفته 

شود تا آسیبی به سطح نمکی آن نرسد.
کردن  اجرایی  آذربایجان غربی،  استاندار 
سیاست و برنامه های اجرایی ۲۶ گانه مصوبات 
کارگروه احیای دریاچه ارومیه را از برنامه های 
مهم احیای دریاچه عنوان کرد و ادامه داد: تغییر 
اراضی،  در  آب  مصرف  کاهش  کشت،  الگوی 
گلخانه ای  کشت  توسعه  آبیاری،  کردن  مکانیزه 
از جمله مواردی است که باید در این خصوص 

تمهید شود.

رهاسازی آب به سمت دریاچه ارومیه 
به زودی آغاز می  شود

گفت:  مراغه  فناور  واحد های  رشد  مدیر مرکز 
امسال هفت میلیارد تومان تسهیلات به شرکت های 

فناور مرکز رشد این شهرستان پرداخت است.
سینا صادق فام، مدیر مرکز رشد واحد های فناور 
مراغه افزود: این تسهیلات برای ۴۰ شرکت فعال 
این مرکز پرداخت شده است. تسهیلات واحد های 
هدف  با  و  کم  کارمزد  و  تنفس  دوره  با  فناور 
حمایت از تجاری سازی طرح های فناورانه و دانش 

بنیان پرداخت می شود.
 ۲۰ برای  تسهیلات  این  کرد:  اضافه  صادق فام 

واحد جدید و ۲۰ طرح فعال پرداخت شده استبه 
فناور مراغه، هم  گفته مدیر مرکز رشد واحد های 
فعال  مراغه  رشد  درمرکز  فناور  واحد   ۴۲ اکنون 
است و امسال برای هر شرکت فناور حدود ۱۵۰ 
است.  شده  پرداخت  تسهیلات  تومان  میلیون 
صاحبان طرح های نوآور و کسب و کار های جدید 
می توانند با حضور در این مرکز از حمایت ها و 

تسهیلاتی این مرکز بهره مند شوند.
فناوری  پارک علم و  مرکز رشد مراغه زیرنظر 
آذربایجان شرقی و دانشگاه مراغه فعالیت می کند.

و  فارسی  ادب  و  شعر  ملی  روز  با  همزمان 
مقبره  شهریار،  محمدحسین  استاد  وفات  سالروز 
این شاعر و ۴۰۰ شاعر، عارف و ادیب مدفون در 

مقبره الشعرای تبریز گلباران شد.
ارشاد  و  فرهنگ  وزیر  حضور  با  مراسم  این 
مدیران   ، اندیشمندان  از شعرا،  ، جمعی  اسلامی 
نهادهای فرهنگی و هنری و  دستگاه های دولتی، 

اهالی فرهنگ و هنر استان برگزار شد.
آیین بزرگداشت روز ملی شعر و ادب فارسی 
امروز با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در 

تبریز برگزار می شود.
استاد محمدحسین  ۲۷ شهریور؛ سالروز وفات 
تصویب  با  شهریار،  به  متخلص  تبریزی  بهجت 
و  شعر  ملی  روز  فرهنگی  انقلاب  عالی  شورای 

ادب ایران نامیده شده است.
خورشیدی  هجری   ۱۲۸۵ سال  شهریار  استاد 

در تبریز متولد شد و ۲۷ شهریور ۱۳۶۷ چشم از 

جهان فرو بست.
تبریز بر اساس اسناد و مدارک  الشعرای  مقبره 
تاریخی، مدفن ۴۰۰ تن از شاعران و عارفان نامی 
ایران زمین از جمله -شهریار ملک سخن- است.

۱۰۰ واحد صنعتی آذربایجان شرقی 
مجوز توسعه دریافت کردند

افزایش ۲.۶ برابری صادرات از آذربایجان شرقی به روسیه

تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه تولید در استان 
در مسیر رشد قرار گرفته است، اعلام کرد: ۱۰۰ 
واحد صنعتی در این استان مجوز توسعه دریافت 

کردند.
معدن  صنعت،  مدیرکل  عظمایی،  محمدجعفر 
اظهار  یکشنبه  روز  شرقی  آذربایجان  تجارت  و 
استان  صنعتی  واحد   ۲۰۰ تاکنون  امسال  کرد: 
به  را  خود  علاقمندی  توسعه،  جواز  دریافت  با 
افزایش ظرفیت و تنوع محصولات ابراز داشتند و 
به دنبال توسعه واحد ها و خط تولیدشان هستند. 
ارزش سرمایه گذاری پیش بینی شده برای توسعه 
آذربایجان شرقی  در  شده  یاد  صنعتی  واحد های 

حدود ۱۰۰ هزار میلیارد ریال است.
تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
 ۱۰۰ این  توسعه  با  شد:  یادآور  آذربایجان شرقی 
واحد صنعتی و تولیدی در آذربایجان شرقی برای 

سه هزار نفر اشتغال ایجاد می شود.
در  آذربایجان شرقی  اینکه  به  اشاره  با  عظمایی 
توسعه واحد های صنعتی و صدور مجوز در این 
شد:  یادآور  دارد،  را  کشور  دوم  رتبه  خصوص 
تولیدی  واحد های  توسعه  که  کالایی  گروه های 
و صنعتی خود را در اولویت دارند بیشتر شامل 
غذایی  و  پلاستیک  شیمیایی،  فلزی،  تولیدات 

است.
تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
این  در  کل  اداره  اینکه  بیان  با  آذربایجان شرقی 
خصوص رتبه دوم را در بین استان ها دارد، گفت: 
زنجیره  تکمیل  توسعه ای  طرح های  از  حمایت 
محوری  برنامه های  رئوس  از  پیشران  و  ارزش 
اداره کل صمت استان در سال رشد تولید و مهار 

تورم است.
بیش از چهار و ۵۰۰ واحد صنعتی و تولیدی در 

آذربایجان شرقی فعالیت می کنند.

تجارت  و  معدن  صنعت،  مدیرکل 
صادرات  امسال  داد:  خبر  آذربایجان شرقی 
برابر   ۲.۶ روسیه  به  استان  از  غیرنفتی  کالا های 

افزایش یافت.
 ۱۶ امسال  کرد:  اعلام  عظمایی  جعفر  محمد 
روسیه  کشور  به  استان  این  از  کالا  دلار  میلیون 
صادر شده که این رقم در مقایسه با پارسال ۲۶۶ 
درصد )۲. ۶۶ برابر( افزایش داشته است و این 
در حالی است که صادرات کل کشور به روسیه 

۲۳ درصد افزایش را نشان می دهد.
وی گفت: عمده کالا هایی که از آذربایجان شرقی 
به روسیه صادر شده شامل پسته، پلی اتیلن، پلی 

استایرن، شیشه، کشمش و رب است.
داد:  ادامه  آذربایجان شرقی  صمت  کل  مدیر 
کشور های  به  غیر نفتی  صادرات  هدف گذاری 
همسایه همچنان در دستور کار قرار دارد بر این 
اساس استان در پنج ماهه امسال با صادرات انواع 
شیرینی و شکلات و فرآورده های غلات به ارزش 
۳۴ میلیون دلار رتبه نخست را به خود اختصاص 
داده است. میزان صادرات شیرینی و شکلات از 
آذربایجان شرقی ۲۵ درصد صادرات کل کشور 
را شامل می شود و به ۴۹ مقصد خارجی صادر 

شده است.
و  پاکستان  افغانستان،  عراق،  گفت:  عظمایی 
مقصد صادراتی  ترتیب کشور های  به  آذربایجان 
شیرینی و شکلات آذربایجان شرقی در بازه زمانی 

یاد شده است.

تجارت  و  معدن  صنعت،  اداره  مدیرکل 
تولیدکننده  واحد های  تعداد  آذربایجان شرقی 
 ۱۵۰ بر  افزون  استان  در  را  شکلات  و  شیرینی 

واحد تولیدی اعلام کرد.

غیرنفتی  صادرات  توسعه  کارگروه  دبیر 
آذربایجان شرقی اضافه کرد: امسال ۷۸ میلیون میلیون 
دلار کالا از استان به ارمنستان صادر شده است که 

این میزان نیمی از صادرات کل کشور است.
صادراتی  کالا های  عمده  داد:  ادامه  عظمایی 
شامل قیر، میله های آهنی، سیمان سفید، خوراک 
آماده ماهی، سولفور سدیم، تخته از خرده ریزه، 

رب، هندوانه و سیمان کلینگر است.
حدود ۵۶۰ میلیون دلار کالا از طریق گمرکات 
آذربایجان شرقی به ۹۰ کشور جهان در پنج ماهه 

امسال صادر شده است.

تخصیص هفت  میلیارد تومان تسهیلات 
به واحد های فناور مراغه

مقبره الشعرای تبریز گلباران شد وعده  اصلی ترین  حالیکه  در 
تبریز  شهر  ششم  شورای  اعضای 
اما  بود  حاشیه نشینی  ساماندهی 
از  هیچکدام  سال  دو  گذشت  با 
سرانجام  به  پیشنهادی  طرح های 

نرسیده است.
دومین  پایان  ماه  شهریور  پایان 
شهر  ششم  شورای  عمر  از  سال 
با  آن  اعضای  بیشتر  که  است  تبریز 
پای  حاشیه نشینی  ساماندهی  شعار 
را  رای  بیشترین  اتفاقا  و  آمدند  کار 
هم از مناطق حاشیه ای کسب کردند. 
اما با وجود گذشت دو سال از عمر 
نتوانسته  شورا  این  ششم  شورای 
مشکل  برای  عملیاتی  مصوبه 
حاشیه نشینی و بافت فرسوده داشته 
باشد و همچنین نتوانسته شهرداری 

تبریز را پای کار اجرایی بیاورد.
یکی از طرح هایی که از دور پنجم 
خصوص  در  تبریز  شهر  شورای 
شهر  حاشیه  مناطق  ساماندهی 
مطرح شد، طرح شهرک جوانان بود 
اختیار  در  آن  از  بخشی  بود  بنا  که 
شهرداری قرار گیرد و ساخت وساز 
در آن آغاز شود. علی رغم اینکه ده 
از زمین ۹۱ هکتاری شهرک  هکتار 

جوانان در سال ۱۳۹۹ به شهرداری 
به  بنا  اما  است  شده  واگذار  تبریز 
و  معاونت مسکن  ادعای سرپرست 
ساختمان اداره کل راه و شهرسازی 
آغاز  از  شهرداری  آذربایجان شرقی 
عملیات اجرایی احداث مسکن سر 

باز زده است.
معاون  هم  دیگر  سوی  از 
شهردار  معماری  و  شهرسازی 
راه  وزارت  که  است  مدعی  تبریز 
تاکنون طرح آماده سازی و سازوکار 
ابلاغ  را  حاشیه  مناطق  ساماندهی 
کدام  اینکه  بررسی  است.  نکرده 
است  نادرست  کدام  و  درست  ادعا 
مساله  اما  است  کارشناسان  برعهده 
مهم این است که با گذشت دو سال 
از عمر شورای ششم و این دوره از 
در  نیز  مسکن  یک  حتی  شهرداری 

شهرک جوانان ساخته نشده است.
در  کوچک  اما  مهم  پروژه  دیگر 
حاشیه نشینی  ساماندهی  راستای 
مسکونی  مجتمع های  پروژه 
تازگی  به  که  می باشد  اسدگولی 
احداث بلوک یک و دو آن به پایان 
نوروز  عید  تا  است  قرار  و  رسیده 
اگرچه  شود.  داده  مردم  تحویل 

از  بهتری  وضعیت  اسدگولی  پروژه 
نظر اجرایی نسبت به شهرک جوانان 
آن  اجرای  سرعت  هم  باز  اما  دارد 

رضایت بخش نیست.
در حالیکه تبریز به عنوان یکی از 
بافت  نظر  از  کلانشهرها  بزرگترین 
محسوب  فرسوده  و  حاشیه نشین 
این  ساماندهی  روند  اما  می شود 
بدون  و  کند  شدت  به  بافت ها 

می رسد  نظر  به  و  است  برنامه 
هم  تبریز  کلانشهر  ششم  شورای 
برنامه  نتوانسته  وعده ها  علی رغم 
به شهرداری  و  را مصوب  عملیاتی 
تحمیل کند. با ادامه این روند بعید 
پایان عمر شورای  تا  می رسد حتی 
از شهر  مسکونی  واحد  ششم، یک 
در  ساکن  حاشیه نشینان  به  جوانان 

مناطق پرخطر تحویل داده شود.

وعده های شورای ششم درباره حاشیه نشینی در تبریز به کجا رسید؟
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